

建经（岭）预〔2022〕255号

关于牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程 预算编制的报告

温岭市泽国镇人民政府：

我公司受贵方委托贵方委托，对牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程工程进行预算编制，根据贵方提供的相关资料，并结合现行工程造价计价规范、计价规则及省、市的相关规定，已完成编制工作，现将编制结果和有关事项报告如下：

一、工程概况

本工程为牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程，主要内容有：

1、道路部分：人行道：10cm厚C10混凝土人行道基础+6cm厚荷兰砖路面+3cm1：3水泥砂浆找平，面积约1158.15m²；水泥路面：15cm厚5%水泥稳定碎石层+18cm厚4.5MPa水泥混凝土路面层，面积约524m²。

2、排水部分：主要有DN160HDPE双壁波纹管22.5m，510*390雨水篦子5个。

3、绿化苗木：主要有红叶石楠13.2m²

本工程建设单位：温岭市泽国镇人民政府

设计单位：温岭市建筑设计研究院有限公司

二、编制依据

1、温岭市建筑设计研究院有限公司提供的《牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程》施工图纸

2、《浙江省房屋建筑工程预算定额》(2018)、《浙江省市政工程预算定额》(2018)、《浙江省园林工程预算定额》(2018)及本省、市有关综合解释、补充规定。

3、浙建建发【2022】37号及浙江省及市其他有关文件及补充规定等。

4、人材机价格参考《台州建材价格信息》(2022年4月除税信息价除税信息价)及市场价。

5、业主提供的和现场存在的一些实际情况。

三、计价方式及取费标准

1、计价方式：采用定额清单法计价。

2、计税方式：采用一般计税法

3、本工程施工取费按定额价的人工费及机械费为取费基数。

4、取费标准：按道路、排水、河道护岸、水处理构筑物及城市综合管廊、生活垃圾处理工程计取：企业管理费中值17.04%，利润中值9.99%计取；施工组织措施费中值计取：安全文明施工措施费（非市区）8.4%，提前竣工增加费(20%)1.38%，二次搬运费0.48%，冬雨季施工增加费0.13%，行车、行人干扰增加费1.69%；规费：18.75%计取，税金按9%计取。

四、有关事项说明

1、原状绿化带改造人行道，侧石修复工程量暂估，50%考虑自购，50%考虑利用，结算时按实调整；自购侧石规格及材质同原状。

2、经设计确认：拆除原有矮墙后，需重新砌筑人行道与水泥路面交接处的矮墙，如现状拆除的砖可以利用则利用，不可利用则按混凝土实心砖砌筑，抹灰均按20厚1:2水泥砂浆。

3、经设计确认：种植土回填厚度为30cm，结算时按实调整。

4、经设计确认：塑料斜坡垫高度为15cm。

5、本工程拆除工程量均为暂估，结算时按实调整。

6、本工程挖除的废土综合考虑三类土，外运5公里包干，自行综合考虑场外堆置，以上几项结算不再调整。

7、栏杆样式由业主确认，单价暂定，结算按实调整。

8、因本工程为改造项目，零星修复暂估2万元，结算按实调整。

9、本工程中预算编制混凝土及砂浆按商品混凝土及预拌砂浆编制，如实际不同，结算不予调整。

10、本工程中大型机械进退场费考虑1m³履带式挖掘机和压路机各1个台次，除此外的其他施工机械均不计算机械进退场费。

11、本工程施工用水、用电由施工单位自行解决，其费用应在单价中综合考虑，因停水、停电原因的工期延长不予批准，因此发生的相关费用不再另行增加，本预算中水按 5.447 元/m³、电按 1 元/度计算。

12、暂列金额 1 万元（由建设方掌握使用）

四、工程造价结果

本工程造价：496415 元（大写：肆拾玖万陆仟肆佰壹拾伍元整）



主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：温岭市泽国镇人民政府

共印： 4 份

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	423869.63
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	69920.56
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2573.08
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费 (安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) \times 3.68%	2573.08
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	10000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	10000.00
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	10000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 18.75%	13110.11
5	工程总价 (税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	449552.82
6	下浮金额		(5-暂估材料) \times 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) \times 8.4%	5873.33
8	税金		(5+6+7) \times 9%	40988.35
招标控制价合计			5+6+7+8	496415.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-收屿欧风格大转盘南侧西边人行道改造工程										
标段:										
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		道路部分				272564.03	42949.24	6119.73		
		人行道				173975.88	31578.50	1405.88		
1	2-2	路床(槽)整形 人行道整形碾压	m2	1286.0425	2.00	2572.09	1851.90	231.49		
2	2-230换	人行道基础 混凝土~厚度10cm 非泵送商品混凝土 C20	m2	1183	51.70	61161.10	2898.35	59.15		
3	2-215	混凝土基层 模板	m2	82.434	66.95	5518.96	3250.37	286.05		
4	2-232换	20*10*6cm红色荷兰砖铺设 砂浆 垫层厚度3cm~水泥砂浆 1:3	m2	986.06	81.37	80235.70	17630.75	621.22		
5	2-232换	25*25*6cm黄色盲道砖铺设 砂浆 垫层厚度3cm 水泥砂浆 1:3	m2	206.085	83.19	17144.21	3684.80	129.83		
6	2-246	侧、平石垫层 人工铺装混凝土 垫层	m3	3.5	618.60	2165.10	432.92			
7	2-248	侧、平石垫层 人工铺装砂浆粘 结层	m3	0.36	774.23	278.72	45.81	8.74		
8	2-215	砼护脚 模板	m2	20	66.95	1339.00	788.60	69.40		
9	2-250	侧石石质安砌(修复,规格及材 质同原状)	m	50	50.20	2510.00	497.50			
10	2-250	侧石石质安砌(利用)	m	50	21.02	1051.00	497.50			
		水泥路面				98588.15	11370.74	4713.85		
本页小计						173975.88	31578.50	1405.88		

第1页 共5页

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-收屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
11	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	550.2	2.00	1100.40	165.06	742.77	
12	2-133+2-134*-5换	水泥稳定碎石基层 现拌沥青摊铺机摊铺5%水泥稳定碎石基层~厚15 (cm)	m2	524	40.84	21400.16	1068.96	1299.52	
13	1-604	机动翻斗车运输~ 运距 200m	m3	79.779	31.36	2501.87	1162.38	871.19	
14	2-215	稳定层 模板	m2	51.369	66.95	3439.15	2025.48	178.25	
15	2-213+2-214*-2换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度18 (cm)	m2	524	114.66	60081.84	3170.20	110.04	
16	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	116.444444	3.86	449.48	243.37	29.11	
17	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	5.822222	138.04	803.70	187.71	0.99	
18	2-223	路面防滑条	m2	524	5.41	2834.84	429.68	1268.08	
19	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	524	3.53	1849.72	487.32		
20	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	61.6428	66.95	4126.99	2430.58	213.90	
		排水部分				10147.86	2466.28	86.14	管基部分和雨水篦子暂按通用图计算
21	6-53	塑料排水管铺设 管径（mm以内）DN250	m	22.5	43.35	975.38	83.70		
22	6-215	热熔接口 管径（mm以内）DN250	个/口	3.75	11.72	43.95	34.16		
本页小计						99607.48	11488.60	4713.85	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-牧屿欧风格路大转盘南侧两边人行道改造工程					标段:	金 额 (元)				备注
序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
23	6-225	管道闭水试验 管径 (mm以内) 300	m	22.5	2.39	53.78	26.10			
24	6-287	渠 (管) 道垫层 碎石干铺	m3	2.025	268.87	544.46	132.39	4.80		
25	6-290	渠 (管) 道垫层 砂	m3	0.675	240.73	162.49	29.50	1.73		
26	6-306	沟槽回填 黄砂	m3	8.74314	221.69	1938.27	282.14	4.37		
27	2-58	土、工合成材料 土、工布平铺	m2	72	5.18	372.96	133.92			
28	6-245	井 垫层碎石	m3	0.52865	273.57	144.62	36.58	1.25		
29	6-249换	井 垫层混凝土、非泵送商品混凝土 C25	m3	0.792975	604.13	479.06	56.38	0.64		
30	6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木模	m2	3.09	32.66	100.92	35.32	1.70		
31	6-252	井砌筑 砖砌矩形	m3	3.9744	512.85	2038.27	404.04	38.75		
32	6-260	砖墙 抹灰井壁	m2	33.12	41.57	1376.80	712.74	30.47		
33	6-261	砖墙 抹灰井底	m2	0.9945	32.09	31.91	13.76	0.91		
34	6-272换	井圈制作、非泵送商品混凝土 C30	m3	0.68	667.06	453.60	63.48	0.54		
35	6-1168	预制混凝土模板 井圈木模	m3	0.68	591.38	402.14	180.12	0.98		
36	6-280	雨水井算混凝土井算安装	套	5	205.85	1029.25	241.95			暂定
本页小计						9128.53	2348.42	86.14		

第3页 共5页

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-收屿欧风路大转盘南侧两边人行道改造工程

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
		绿化苗木				2080.64	408.58	43.56	
37	苗木主材	红叶石楠H=35-40cm, P=30-35cm (25株/m2)	株	330	3.73	1230.90			
38	E1-162	灌木、藤本片植 (苗高50cm以内) 种植密度 (株 / m2) 25以内	m2	13.2	9.45	124.74	97.42		
39	E1-288	灌木养护 片植灌木	m2	13.2	11.74	154.97	55.70	43.56	
40	E1-31	绿地细平整	m2	39.2	5.38	210.90	170.52		
41	E1-5	人工回填种植土	m3	3.96	90.69	359.13	84.94		
		拆除及其他零星等				112178.83	8559.55	2009.48	
42	1-369	拆除人行道 预制人行道板	m2	100	3.43	343.00	278.00		
43	1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	100	20.44	2044.00	160.00	1521.00	
44	1-373	拆除侧、平石 侧、平石石质	m	100	4.52	452.00	366.00		也有可能为混凝土
45	1-399	拆除混凝土障碍物 风镐拆除无筋	m3	5	255.85	1279.25	785.55	249.55	
46	1-396	拆除砖石构筑物 砖砌其他构筑物	m3	20.1804	131.90	2661.79	2154.46		
47	6-312换	小挡墙砌筑~干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	12.10824	560.56	6787.40	1717.43	23.85	
48	6-327	挡墙抹灰 砖墙墙面	m2	228.812	33.09	7571.39	3098.11	215.08	
本页小计						23219.47	8968.13	2053.04	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:市政-牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
49	暂定	栏杆（样式业主确定）	m	226	220.00	49720.00			样式由业主自定
50	暂定	其他零星修复	项	1	20000.00	20000.00			
51	综合价	塑料桩	个	8	90.00	720.00			
52	综合价	塑料斜坡垫H=15cm	m	103	200.00	20600.00			
		土石方工程				26898.27	1409.72	18691.32	
53	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	792	5.45	4316.40	324.72	3223.44	暂估
54	1-94+1-95*4换	自卸汽车运土方~运距5(km)	m3	792	18.30	14493.60		11967.12	
55	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4379.06	4379.06	620.00	1892.77	
56	3010	压路机	台次	1	3709.21	3709.21	465.00	1607.99	
本页小计						117938.27	1409.72	18691.32	
合计						423869.63	55793.37	26950.23	

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:市政-牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程

标段:

第1页 共5页

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		道路部分									272564.03
		人行道									173975.88
1	2-2	路床(槽)整形 人行道整形碾压	m2	1286.04	1.44		0.18	0.24	0.14	2.00	2572.09
2	2-230换	人行道基础 混凝土厚度10cm 非泵送商品混凝土 C20	m2	1183.00	2.45	48.61	0.05	0.37	0.22	51.70	61161.10
3	2-215	混凝土基层 模板	m2	82.43	39.43	13.99	3.47	6.34	3.72	66.95	5518.96
4	2-232换	20*10*6cm红色荷兰砖铺设 砂浆垫层厚度3cm 水泥砂浆 1:3	m2	986.06	17.88	58.50	0.63	2.75	1.61	81.37	80235.70
5	2-232换	25*25*6cm黄色盲道砖铺设 砂浆垫层厚度3cm 水泥砂浆 1:3	m2	206.09	17.88	60.32	0.63	2.75	1.61	83.19	17144.21
6	2-246	侧、平石垫层 人工铺装混凝土垫层	m3	3.50	123.69	465.79		18.36	10.76	618.60	2165.10
7	2-248	侧、平石垫层 人工铺装砂浆粘结层	m3	0.36	127.26	586.96	24.29	22.52	13.20	774.23	278.72
8	2-215	砼护脚 模板	m2	20.00	39.43	13.99	3.47	6.34	3.72	66.95	1339.00
9	2-250	侧石石质安砌(修复,规格及材质同原状)	m	50.00	9.95	37.90		1.48	0.87	50.20	2510.00
10	2-250	侧石石质安砌(利用)	m	50.00	9.95	8.72		1.48	0.87	21.02	1051.00
		水泥路面									98588.15
11	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	550.20	0.30		1.35	0.22	0.13	2.00	1100.40

【表10.2.2-17】

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:市政-牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道改造工程

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
12	2-133+2-134*-5换	水泥稳定碎石基层 现拌沥青摊铺 机摊铺5%水泥稳定碎石基层~厚 15(cm)	m2	524.00	2.04	35.29	2.48	0.65	0.38	40.84	21400.16
13	1-604	机动翻斗车运输~ 运距 200m	m3	79.78	14.57		10.92	3.70	2.17	31.36	2501.87
14	2-215	稳定层 模板	m2	51.37	39.43	13.99	3.47	6.34	3.72	66.95	3439.15
15	2-213+2-214*-2换	水泥混凝土路面 道路混凝土~厚度 18(cm)	m2	524.00	6.05	106.92	0.21	0.93	0.55	114.66	60081.84
16	2-219	锯缝机切缝缝~深 (cm) 5	m	116.44	2.09	0.98	0.25	0.34	0.20	3.86	449.48
17	2-217	伸缝沥青玛蹄脂	m2	5.82	32.24	98.00	0.17	4.81	2.82	138.04	803.70
18	2-223	路面防滑条	m2	524.00	0.82	1.50	2.42	0.42	0.25	5.41	2834.84
19	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	524.00	0.93	2.38		0.14	0.08	3.53	1849.72
20	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	61.64	39.43	13.99	3.47	6.34	3.72	66.95	4126.99
		排水部分									10147.86
21	6-53	塑料排水管铺设 管径 (mm以内) DN250	m	22.50	3.72	38.76		0.55	0.32	43.35	975.38
22	6-215	热熔接口 管径 (mm以内) DN250	个口	3.75	9.11	0.47		1.35	0.79	11.72	43.95
23	6-225	管道闭水试验 管径 (mm以内) 300	m	22.50	1.16	0.96		0.17	0.10	2.39	53.78
24	6-287	渠(管)道垫层 碎石干铺	m3	2.03	65.38	185.16	2.37	10.06	5.90	268.87	544.46
25	6-290	渠(管)道垫层 砂	m3	0.68	43.71	183.56	2.56	6.87	4.03	240.73	162.49

【表10.2.2-17】

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:市政-牧屿欧风路大转盘南侧两边人行道改造工程

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
26	6-306	沟槽回填 黄砂	m3	8.74	32.27	181.20	0.50	4.87	2.85	221.69	1938.27
27	2-58	土工合成材料 土工布平铺	m2	72.00	1.86	2.88		0.28	0.16	5.18	372.96
28	6-245	井 垫层碎石	m3	0.53	69.19	185.16	2.37	10.62	6.23	273.57	144.62
29	6-249换	井 垫层混凝土 非泵送商品混凝土 C25	m3	0.79	71.10	515.28	0.81	10.68	6.26	604.13	479.06
30	6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木 模	m2	3.09	11.43	17.87	0.55	1.77	1.04	32.66	100.92
31	6-252	井砌筑 砖砌矩形	m3	3.97	101.66	375.30	9.75	16.48	9.66	512.85	2038.27
32	6-260	砖墙 抹灰井壁	m2	33.12	21.52	13.86	0.92	3.32	1.95	41.57	1376.80
33	6-261	砖墙 抹灰井底	m2	0.99	13.84	13.86	0.92	2.19	1.28	32.09	31.91
34	6-272换	井圈制作 非泵送商品混凝土 C30	m3	0.68	93.36	550.72	0.80	13.98	8.20	667.06	453.60
35	6-1168	预制混凝土模板 井圈木模	m3	0.68	264.88	262.37	1.44	39.52	23.17	591.38	402.14
36	6-280	雨水井算混凝土井算安装	套	5.00	48.39	146.07		7.18	4.21	205.85	1029.25
		绿化苗木									2080.64
37	苗木主材	红叶石楠H=35-40cm, P=30-35cm (25株/m2)	株	330.00		3.73				3.73	1230.90
38	E1-162	灌木、藤本片植 (苗高50cm以内) 种植密度 (株 / m2) 25以内	m2	13.20	7.38	0.33		1.10	0.64	9.45	124.74
39	E1-288	灌木养护 片植灌木	m2	13.20	4.22	2.52	3.30	1.07	0.63	11.74	154.97

【表10.2.2-17】

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:市政-收屿欧风路大转盘南侧两边人行道改造工程											
标段:											
清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综 合 单 价 (元)						
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
40	E1-31	绿地细平整	m2	39.20	4.35			0.65	0.38	5.38	210.90
41	E1-5	人工回填种植土	m3	3.96	21.45	64.17		3.20	1.87	90.69	359.13
		拆除及其他零星等									112178.83
42	1-369	拆除人行道 预制人行道板	m2	100.00	2.78			0.41	0.24	3.43	343.00
43	1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	100.00	1.60		15.21	2.29	1.34	20.44	2044.00
44	1-373	拆除侧、平石 侧、平石石质	m	100.00	3.66			0.54	0.32	4.52	452.00
45	1-399	拆除混凝土障碍物 风镐拆除无筋	m3	5.00	157.11	0.31	49.91	30.59	17.93	255.85	1279.25
46	1-396	拆除砖石构筑物 砖砌其他构筑物	m3	20.18	106.76			15.85	9.29	131.90	2661.79
47	6-312换	小挡墙砌筑~干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	12.11	141.84	382.89	1.97	21.35	12.51	560.56	6787.40
48	6-327	挡墙抹灰 砖墙墙面	m2	228.81	13.54	15.21	0.94	2.14	1.26	33.09	7571.39
49	暂定	栏杆(样式业主确定)	m	226.00		220.00				220.00	49720.00
50	暂定	其他零星修复	项	1.00		20000.00				20000.00	20000.00
51	综合价	塑料桩	个	8.00		90.00				90.00	720.00
52	综合价	塑料斜坡垫H=15cm	m	103.00		200.00				200.00	20600.00
		土石方工程									26898.27

第4页 共5页

主要工日、材料和设备、机械台班价格调整一览表

(适用于信息价差调整法)

工程名称:牧屿欧风路大转盘南侧西边人行道
改造工程

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险幅度(%)		基准单价 (元)	调整单价 (元)	差价	价差合价
				波动幅度	可调幅度				
1	一类人工	工日	5.137			143			
2	二类人工	工日	355.188			155			
3	镀锌铁丝 $\Phi 0.7-1.0$	kg	0.028			5.75			
4	镀锌铁丝综合	kg	5.000			5.75			
5	铁件	kg	387.802			5.13			
6	土工布150g/m ²	m ²	76.680			2.655			
7	圆钉	kg	3.746			6.19			
8	镀锌铁丝10#	kg	0.153			5.75			
9	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	t	8.646			513			
10	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	12649.493			0.513			
11	黄砂毛砂	t	16.665			102			
12	黄砂净砂	t	49.180			126			
13	石屑	t	65.631			58.25			
14	碎石综合	t	103.405			102			
15	混凝土实心砖240×115×53 MU10	千块	8.660			442			
16	非泵送商品混凝土C15	m ³	3.535			458			
17	非泵送商品混凝土C20	m ³	119.483			478			
18	非泵送商品混凝土C25	m ³	0.801			502			
19	非泵送商品混凝土C30	m ³	0.687			531			
20	非泵送道路混凝土4.5MPa	m ³	95.263			583			
21	干混抹灰砂浆DP M20.0	kg	9670.449			0.382			
22	干混砌筑砂浆DM M7.5	kg	2230.508			0.346			
23	干混砌筑砂浆DM M10.0	kg	4894.756			0.351			
24	石油沥青	t	0.126			4080			
25	HDPE双壁波纹管DN200	m	22.838			38.05			

